
SMLOUVA O POSKYTNUTf PŘfSPĚVKU .~ 
(dále jen "smlouva") 

Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta 
IČ: 00216208 
se sídlem Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10 
zastoupená prof. MUDr. Michalem Andělem, CSc., děkanem 

(dále jen "3. LF UK") 

a 

Trimed- spolek studentů 3. lékařské fakulty Univerzity Karlovy 
IČ: 67776213 
se sídlem Ruská 2411/87, Vinohrady, 100 00 Praha 
zastoupen Davidem Megvinet-Chucesov, předsedou 
bankovní spojení: 2800509816/2010 

(dále jen "Trimed") 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník tuto smlouvu: 

I. 
Úvodní prohlášení 

1. Trimed tímto prohlašuje, že je spolkem ve smyslu vnitřních předpisů 3. LF UK a Univerzity 
Karlovy (dále jen "UK"), jakož i že sdružuje studenty 3. LF UK. 

2. Trimed prohlašuje, že ke dni 31. 12. 2016 sdružoval celkem 53 studentů 3. LF UK. 

ll. 
Předmět smlouvy 

1. 3. LF UK se zavazuje pos'kytnout Trimedu příspěvek na činnost spolku v akademickém roce 
2016/2017 jakožto pravidelnou podporu zájmové činnosti Trimedu -finanční podporu ve výši 
120.000,- Kč (slovy: sto dvacet tisíc korun českých) (dále jen "příspěvek"). 

2. Příspěvek, respektive jeho jednotlivé části, smí být použit jen k dále uvedeným účelům: 

a. část ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) výlučně za účelem výroby 
hokejových dresů propagující 3. LF, a 

b. zbývající část ve výši 90.000,- Kč (slovy: devadesát tisíc korun českých) výlučně za účelem 
financování studentských aktivit pořádaných Trimedem při 3. LF UK v období akademického 
roku 2016/2017, přičemž maximálně 10% z této části smí být využito na úhradu nákladů za 
občerstvení. 

3. Přesný seznam studentských aktivit pořádaných Trimedem při 3. LF UK v období akademického 
roku 2016/2017, na které se vztahuje příspěvek podle čl. ll odst. 2 písm. b. této smlouvy, tvoří 
jakožto příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy. 

1 



111. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. 3. LF UK se zavazuje uhradit příspěvek na bankovní účet Trimedu nejpozději do 10 dnů od 
podpisu této smlouvy oběma stranami. 

2. Trimed se zavazuje vyúčtovat využití příspěvku nejpozději do 30. 9. 2017, a to předložením 
souhrnného položkového seznamu tajemníkovi 3. LF UK. 

3. Trimed se zavazuje umožnit zaměstnancům 3. LF UK nahlédnout do účetních dokladů Trimedu 
souvisejících s příspěvkem, jakož i do výročních zpráv Trimedu a seznamu členů Trimedu. 

4. Trimed se zavazuje, že veškeré akce financované/spolufinancované z příspěvku budou vhodně 
označeny tak, aby její účastníci byli informováni o skutečnosti, že taková akce byla podpořena ze 
strany 3. LF UK. 

IV. 
Vrácení příspěvku 

1. Pro případ nedodržení podmínek užití či vyúčtování příspěvku nebo jiné porušení této smlouvy 
se Trimed zavazuje příspěvek v plné výši vrátit 3. LF Ul<, a to do 10 (deseti) dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k vrácení příspěvku. 

v. 
Závěrečná ustanovení 

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, po jednom pro každou smluvní stranu. 

3. Tuto smlouvu je možno měnit či doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

S. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že souhlasí s jejím zněním a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

6. Přílohy: 

Příloha č. 1 Seznam studentských aktivit 

v Praze dne .1/7. C. (l"<?rr 

za 3. LF UK IJNIVEIVIT/\ 1(/\IU.OVI-\ 

Prof. MU Dr. Micfll·af*llid~lf:(:!;.s•c;a děkan 
1\usk•í (Ji, 100 o(J l'rohe lc 

IÓ): (JQ'll (,?.1!~ iJiť:: c :/00? I (•7.0\ 

2 

SPOLEK STUDENTŮ 3.LEKAŘSKE FAKULTY 
UNIVERZI1'Y KARI.OVY 

Rusl<á 87, 100 00 Prah~ 1 O, česká republika 
e-mail: trimed@trimed.cz 

~l----te1~·±42-026~l:0_259-Q----~~ 
za Trimed 
David Megvinet-Chucesov, předseda 



Příloha č. 1: Seznam studentských aktivit 
KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ PŘÍSPĚVKU 

Trimed - spolek studentů 3. lékařské fakulty je hlavním organizátorem společenských, kulturních a 
studijních akcích na 3. lékařské fakultě. Cíle Trimedu jsou pomáhat mladším studentům 

v bezproblémovém nástupu na fakultu, podporovat přátelskou atmosféru na fakultě, pod!)orovat 
dobré vztahy mezi studenty a pedagogy, spojovat studenty mezi českým a anglickým curriculem, 
zvyšovat prestiž fakulty a atraktivitu fakulty pro zájemce z řad českých či zahraničních studentů, 

zprostředkovávat nabídky stáží a pracovní místa, vzdělávat studenty skrze volitelné předměty 
medicínsky, zvyšovat organizační schopnosti a technické dovednosti studentů, charitativními akcemi 
se snažíme pomáhat potřebným a mnoho dalšího. Je hlavní platformou sdružující studenty napříč 
všemi ročníky, spolupracuje také s pedagogickým sborem, studijním oddělením, IT oddělením, 

Provozně-technickým oddělením, Klinikou anesteziologie a resuscitace FNKV a 3. LF či s velkým 
počtem externích subjektů, nemocnicemi, klinikami, záchrannými službami, sponzory. Je také aktivní 
na mezifakultní úrovni a podílí se na pořádání univerzitních a meziuniverzitních akcích typu 
Konference akademických senátorů, Uctění památky 17. listopadu na Albertově. V rámci spolku 
Trimed vzniklo a v současnosti funguje 9 zájmových podspolků. Trimed také zajišťuje personální 
obsazení mnoha fakultních akcí. 

Seznam akcí, které Trimed organizuje a které budou podpořeny poskytnutým příspěvkem: 
Orientační den 
Beánie 
Úvodní schůzka pro studenty prvních ročníků 
Podzimní výlet 
Veletrh práce TrimedJob 
Mikulášská zábava 
Vánoční besídka 
Hudební festival 
Parník 
Výjezdní zasedání 
Vinohradská trojka 
Velká schůze Trimedu 
Medicína jako věda 
Kazuistické večery s urgentní medicínou 

Trimed se dále hlavním způsobem podílí na organizování akcí: 
Dobronice 
Den otevřených dveří 
Studentská vědecká konference 

Seznam podspolků Trimedu, jejichž aktivity budou také podpořeny z poskytnutého příspěvku: 
ACTER- sdružení studentů a učitelů se zájmem o akutní medicínu 
EC Trimed- anglická paralel·ní část Trimedu 
Medviet- sdružení spojující zejména vietnamsky mluvící studenty 
3 MUŽI- divadelní spolek 
Filmový štáb- filmový spolek 
Triedr- studentský fakultní časopis 
Trimed Martial Arts Club- spolek pro bojová umění 
HC Trimed -hokejový podspolek 
Bc Trimed- podspolek bakalářů 



Podpořili jsme také výrazně aktivity spolku Cesta ven, z.s., spolupra<:l!jeme s IFMSA CZ a 
podporujeme studenty v jejich nápadech, bez kterých by tento pouze stručný výčet našich ~ktivit ~ku 
prospěchu fakulty nebyl možný. 


